

خبر

دایي بخشیده شد

● کمیته استیفاف فراسیون فوتبال پس از بررسی‌های لازم در مورد پرونده جنجالی قضاوت داور دیدار پرسپولیس و سپاهان که محرومیت محسن قهرمانی را به دنبال داشت، رای به بخشیدشدن علی‌این، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس داد. پیش از این کمیته استیافی سرمربی پرسپولیس را به دلیل صحبت‌هایش علیه قهرمانی هفت‌میلیون تومان جریمه کرده بود و کمیته استیاف هم دو جلسه محرومیت به این رای اضافه کرده بود. دایی دیروز در جلسه کمیته استیاف حضور پیدا کرد، به گزارش مهر در این حکم مشخص نیست بالاخره تکلیف چه خواهد شد! و اتفاقاتی که پیرامون آن دیدار رخ داده چه شود!

«بیوک جدیدکار» درگذشت

● به گزارش خبرنگار مهر، بیوک جدیدار، مهاجم سال‌های گذشته استقلال شب گذشته در سن ۸۴ سالگی درگذشت. بر اساس اعلام باشگاه استقلال این پیشکسوت استقلال به دلیل آلزایمر شدید دارفانی را وداع گفت.

ممنوعیت ثبت نام نمایندگان مجلس در انتخابات فدراسیون ها

● معاون ورزش قهرمانی و توسعه ورزش حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان از ممنوعیت ثبت‌نام نمایندگان مجلس در انتخابات ریاست و هیأت‌ریسه فدراسیون‌های ورزشی خبر داد. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ورزش، نصرالله سجادی، در این باره گفت: «تا زمانی‌که سازمان بازرسی کل کشور به ما رسیده که در آن ذکر شده، نمایندگان مجلس بر اساس قانون نمی‌توانند در انتخابات هیأت‌ریسه و ریاست فدراسیون‌های ورزشی کاندیدا شوند. ما مجری قانون هستیم و همچنان که قانون ممنوعیت دارد، بازنشته‌ایم و به انتخابات فدراسیون‌ها رأیت کردیم، موظفیم این قانون را نیز اجرا کنیم.» سجادی در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران عنوان کرد بر این اساس فقط مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی با ثبت‌نام آقای سیدمهدی هاشمی که قرار است هفتم دی‌ماه جاری برگزار شود شامل این قانون می‌شود و ایشان نمی‌توانند در آن انتخابات شرکت کنند.

پیرنامہ

پنجشنبه ۲۸ آذر
ساعت ۱۵: فجر - گسترش فولاد تبریز، ذوب آهن -
مس، استقلال صنعتی خورستان - ملوان
ساعت ۱۶:۲۰: پرسپولیس - سایپا

جمعه ۲۹ آذر
ساعت ۱۵: داماش - فولاد، راه آهن - نفت تهران،
تراکتورسازی - سپاهان، صبا - استقلال



خیز «پروین» برای مدیر عاملی پرسپولیس

مدتی است که خبر کنار رفتن محمد روثیان از مدیرعاملی سیپولیس به گوش می‌رسد بنظر می‌رسد این اتفاق بهزودی خواهد داد و در روزهای آینده یکبار دیگر مجلس مدیریت باشگاه به نشیبه هیات‌مدیره سیپولیس اعضای هیات‌مدیره برحایت روثیان تاکید کردند، اما مصاحبه‌های مدیر قهرمان نشان داد که اختلافاتی وجود دارد در این میان نام علی پروین عنوان کردی که مخالف مدیریت روثیان است و می‌خواهد خودش امور باشگاه را در دست بگیرد مطرح شد. روثیان هم در استوگی خود با اشاره‌های ناخوشی از ستاره برپرسپولی‌ها به «دارالانشان داد» از آقای پروین ناخوشی داشتیم که در جلسه وتم و نمی‌خواهم دیگر بحث را باز کنم. پروین بزرگ ماست و از صحبت کردن با بی‌سبازی از سوفتهام‌هاخ طرف شد به این ارضاء هم گفتیم با یا ما باشید و کمک کنید یا بگذارید بروم. ما هست که به‌خاطر حکم دایی می‌چلیم ولی هیچ ضمای نمی‌درنماید» از طرفی برخی رسانه‌های ایران اعلام می‌کنند که برخی اعضای هیات‌مدیره به وزیر ورزش و جوانان اییاد تغییرات در مدیریت باشگاه‌ها خبر دادند خبری که یاسینان از آن تایید می‌کند «هم دیدم‌ام هم خبر دارم که ضمای هیات‌مدیره به وزارت ورزش نامه زداند و می‌خواهند بییراتی ایجاد کنند» به هر ترتیب آنچه مشخص است این که شمارش معکوس برای اییاد پادین مدیر روثیان شروع شده است.

شده. سمنه‌شبه‌سبک یک خبرگزاری از مدیرعاملی علی پروین خبر داد. این حال بنظر می‌رسد وزارت ورزش به‌عنوان متولی اصلی باشگاه پرسپولیس هنوز در این باره به جمع‌بندی نرسیده. مطمئناً انتخاب علی پروین به‌عنوان مدیرعامل با انتقادهای سازمان فراوانی روبرو خواهد شد. احتمالاً روزی ورزش در روز دیگر به برای انتخاب جانشین رویانیا وقت صرف خواهد کرد. آنچه مسلم است رویانیا رفتی است. او دیروز رفتنش را تأیید کرد و گفت که تمایل دارد فقط عضو هیات‌مدیره باشد. او این‌بار له گفت: «هر کس می‌خواهد مدیرعامل شود، باید با هیات‌مدیره و اداره امور استعقالی می‌کیم، هر کس فکر می‌کند می‌تواند باشگاه را راه برود، جای ما مدیرعامل می‌خیزم.» من با هیچ‌کس اختلاف‌نظر و کدورت ندارم. اصلاً می‌خواهند هیات‌مدیره بیاورند، می‌خواهند مدیرعامل بیاورند، هر کاری می‌خواهند کنند، به شرایطی که رویانیا از نامه نوشتن پروین به محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان صحبت می‌کند و شنیدم، نوعی خبر رسانه‌ها هم بر اقدام مخفیانه پروین برای به دست گرفتن پرسپولیس را تأیید می‌کند، خود پروین در گفت‌وگو با فارس شدیداً این موضوع را رد کرده: «خدا پدرتان را بامزد نامه چه! ما فقط در جلسه هیات‌مدیره می‌صورتحله با هم می‌زدیم. من و وزیر را به‌صورت مخفیانه و غیرمخفیانه دیدم. خود ندانل این مسائل بلند می‌پوشد. بستر هست برای باره این

موضوع بی‌جهت مانور ندهید». علی دایی هم دیروز با احتیاط درباره آینده باشگاه صحبت کرد و او که سال‌هاست با علی پروین اختلاف‌فکر دارد منتظر روزهای آینده و اخبار رسمی است: «من برای این‌ها میل ندارم، کار که سرمربی همه‌شتم به من می‌رسد. می‌دانم که اگر کسی به اینجا آمده است چرا که خیلی‌ها این کار را انجام می‌دهند. شاید پروین هم خیلی‌ها نامه داده باشد. تنها تمرکز من این است که در بازی با سایپا موفق به کسب سه امتیاز این دیدار بشوم، مطمئناً حضور پروین در باشگاه پرسپولیس با واکنش تند دایی‌ها همراه خواهد بود. رشد در همین رابطه گفته می‌شود و دیگران بر روی او حاکم است. از سبزی نیروهای مسلح به جای فرزند پروین و دست وزیر ورزش برای انتخاب مدیرعامل باز می‌شود. در شرایطی که خیلی‌ها از تلاش پروین و همراهش (حسین هدایتی) برای تصاحب صندلی ریاست خبر می‌دهند نام گزنه‌های آتش‌افروز هم مطرح است. گفتنی است گوردژی نام‌گزاتی با اکثر پیروانی‌اش مانند مدافع پیشین قرمزها حاضر نشده‌اند و سست را بدیدار بهروز منتقلی (قائم‌مقام باشگاه) و مجیدشید (عضو هیات‌مدیره) دیگر گزنه‌های مدیریت باشگاه محسوب می‌شوند. در این میان تصمیم‌گیرنده اصلی محمود گوردژی است. شاید اولین تصمیم وزیر ورزش بحران قابل‌توجهی برای او به‌همراه یادآور جو ورزشگاه در بازی امروز پرسپولیس-سایپا می‌تواند در تصمیم‌گیری گوردژی نقش داشته باشد.

رضایت ایران از تغییر اوزان و قوانین کشتی

۴۰-گیلوگرم را به کشتی آزاد زنان اضافه کرده است. اما
اوزان سلیقات نوجوانان و جوانان تغییر نکرده و به شکل
قبل باقی مانده است. همچنین مهم‌ترین تغییری که در
قوانین ایجاد شده این شرح است:
-در کشتی آزاد ۱۰ امتیاز اختلاف و در کشتی فرنگی
هشت امتیاز اختلاف، به معنای ضربه فنی است. فنون
پرتابی در کشتی آزاد و فرنگی از این پس چهار امتیاز
خواهد داشت.
-فنون پرتابی در کشتی فرنگی با دامنه زیاد و
چرخش کامل، پنج امتیاز خواهد داشت.
-اگر دارون دو بار در امتیاز دادن اشتباه کنند و در
چلنج، نتیجه توسط هیأت ژوری تغییر کند، برای بار اول
دارون هشدار دریافت می‌کند و در صورت تکرار، از
مسابقات محروم می‌شوند.
-فاصله بین دو کشتی حاقق باید ۵ دقیقه باشد.
-در مسابقات جام جهانی (تیم به تیم) مجموع امتیازات

مثبت پس از هشت‌سابقه، تیم برنده را مشخص می‌کند. (پیش از این، تعداد بردهای افرادی، تعیین‌کننده بود).
- همچنین پیشنهاد شده در باره شانس مجدد برای کسب مال برنز، شش‌گانه‌ها به نفراتی که در این مسابقات به کدگذاری سید شده‌اند، (پیش از این فقط بازنده‌های فینالست‌ها شانس کسب مال برنز را داشتند) البته این قانون به‌دلیل اینکه باعث طولانی‌شدن کشتی‌های شانس مجدد می‌شود هنوز به تأیید نرسیده و قرار است در نشست بعدی در مورد آن رأی‌گیری شود.
- پیش از اعلام این تغییرات، تیم برنده به سربازی ملی فرنگی، تغییرات اعمال‌شده را کاملاً به سر ایران دانست: «از این موضوع خیلی خوشحالم، باور کنید اگر دست خودمان بود و می‌خواستیم اوزان را مشخص کنیم، نمی‌توانستیم به این خوبی عمل کنیم، روی ما نمی‌شد که اوزان را اینقدر عالی تعیین کنیم و ما تیم کیم هستیم و به همه اوزان نیز نفرت خوبی داریم به همین دلیل»

«بایرن» در فینال جام جهانی باشگاه‌ها

سرمربی بایرن مونیخ در واکنش به این پیروزی گفت: «به تیمم تحریک می گویم، شاگردانم استحقاق حضور در بازی فینال را دارند. حریف ما تیمی بود که در ترکیبش بازیکنانی سرعتی در جناحین حضور داشتند. ما بازی را جادی گرفته بودیم و در اکثر دقیق بازی توپ را در اختیار داشتیم که این کار به

ما اجازه کنترل بازی و خلق موقعیتهای فراوان را
می‌داد. با تمام اینها بازی آسانی نداشتیم. مارچلو لیپی
(سرمربی ایتالیایی گوانگژو) یکی از بزرگان مربیگری
دنیاست.» «مارچلو لیپی» سرمربی نماینده آسیا در
جام باشگاه‌های جهان هم اعتراف کرد در حال
تیمش با بایرن مونیخ، سطح کیفی بازی قهرمان لیگ

از آغاز تا پایان سفر همر
قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقص
آمریکا
مالزی ترانسفر رایگان به ف
تشریفات (۳۰ خط)

در مرحله نیمه‌نهایی جام جهانی باشگاه‌ها
بایرن مونیخ، قهرمان لیگ اروپا به مصاف نماینده آسیا،
گوانگژو چین رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به برتری
رسید تا به فینال این رقابت‌ها راه پیدا کند. در صورت
بهره‌مائی در این جام، بایرن مونیخ پنجمین قهرمانی‌اش
را در سال ۲۰۱۳ کسب خواهد کرد. پپ گواردیولا،

قهرمانان اروپا به‌مراتب بالاتر از سطح بازی مردان او بوده است. تیم فوتبال گوانگژو اورگراند برای کسب عنوان سو می جام باشگاه‌های جهان باید به مصاف بازنده دیدار تیم‌های رجا کارابلاکای مراکش (نماینده کشور میزبان) و اتلتیکومینیرو برزیل، قهرمان جام لیبر تادورس برود.

فوتبال

۳ بازی ایران؛ ۳۶ میلیون تومان

بهای بلیت «جام جهانی» اعلام شد

شرق: فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) قیمت بلیت‌های مسابقات جام جهانی را اعلام کرد. براساس قیمت‌های اعلام شده، یک تماشاگر ایرانی برای تهیه بلیت یک بازی در حداقل حدود ۲۶۵ هزار تومان نیاز دارد. به هواران بالای ایران می‌توانند بلیت‌های جام جهانی را با قیمتی کمتر از ۱۳۵ دلار (۲۰۰ هزار تومان)، ۱۳۵ دلار (۲۰۰ هزار تومان) و ۳۲۰ دلار (۴۰۰ هزار تومان) یا مراجعه به سایت «فیفا» بخرند. تیم ملی فوتبال ایران نیز می‌تواند بلیت‌ها را با پرداخت اعتباری (Credit) بخرند. همچنین «فیفا» به فدراسیون‌هایی که می‌خواهند به جام جهانی بروند، بازه قیمتی تعدادی بلیت ارزان‌تر را هم اعلام کرده است. اما این تعداد نسبت به گذشته بسیار کم شده است. در این دوره به فدراسیون فوتبال ایران تنها ۷۵ قطعه بلیت برای بازی‌های ایران داده شده، تا به هر صورت که صلاح می‌دانند استفاده کنند. به جز این تعداد، هیچ بلیت گران دیگری به ایران داده نمی‌شود البته در کنار آن فیفا کشورهایی را پیشنهاد داده که به جام جهانی، ۷۰۰ قطعه بلیت تخفیف ۱۰ درصد داده است تا فروش آن به قیمت کمی درآمزی داشته باشند. فدراسیون فوتبال که بلیت‌ها را تحویل خواهد گرفت، برنامه خاصی برای بلیت‌ها دارد. جامعه فوتبال، باشگاه‌ها، هیأت‌اترانی، مربیان که از سوی فدراسیون به جام جهانی می‌روند تا از نکات آموزشی آن استفاده کنند و دیگران از جامعه فوتبال به صلاح دید فدراسیون - از ۷۰۰ بلیت بهره بردارند. فدراسیون فوتبال ایران به سلام کرده که از بین بلیت‌های اعطایی فیفا و ۷۰۰ بلیت فیدفاتر، هیچ بلیتی به اژانس‌های مسافرتی و تفریحی نشتری داده نشده و صرفا در اختیار فدراسیون است. در ای‌های جام جهانی هواوران هر یک از تیم می‌توانند بلیت مرصم بلیت‌های آن بازی را خریداری کنند مقدار آن سهم میزبان است. ۸۰ درصد باقیمانده بصورت رایخته می‌شود. ظرفیت ورزشگاه‌های جام جهانی ۴۵ تا ۶۵ هزار نفر است و تورهای گردشگری و اژانس‌های مسافرتی هم می‌توانند این طریق بلیت خریداری کنند. این است که پیش از این تخمین زده شده بود، برای دیدن بازی ایران به مدت ۱۰ روز در برزیل، هر تماشاگری که بخواهد از ایران برای دیدن این بازی‌ها برود، حداقل باید هزار دلار (۴۶ میلیون تومان) هزینه کند.

حذف «چلسی» از جام اتحادیه

مرحله یک چهار نهایی رقابت‌های جام اتحادیه انگلیس (بی‌تالان) سشنه‌بیش با برگزاری دو دیدار آغاز شد که از آنها تیم منچستر سیتی موفق به پیروزی ۳ بر یک برابر آرسنال خود ستاره‌های تیم به چسبید و چلسی هم در وقت اضافه مقابل تیم لیگ برتر سواندرلند ۲ بر یک شکست خورد و از گروه رقابت‌ها حذف شد. در اسپانیای ما یورسونا عنوان اولین تیم به مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی این کشور را یافت. در دور بر شکست مرحله یک شانزدهم نهایی سلوفو اسپانیاس میوسیا به پوادل‌ری در مهم‌ترین بازی، حضور از خانه خود به دستمومی کارخانرا با نتیجه ۳ بر صفر شکست داد و به مرحله یک چهار نهایی صعود کرد.



تور قسم

لو

پو

کو

مار

www.IranMarcoPolo.com

تورهای ایرانگردی مارکوپولو

ستاره ۵ هتل شیراز بزرگ چمران

تور روزانه و رزرو تک اتاق

مارینا پارک هتل
MARINA PARK HOTEL

ستاره ۵ هتل کیش

تور مشهد هتل مجلل درویشی، قصر طلایی، پارس، قصر الماس، هامبورگست تونس و ...

اپراتور تورهای گروهی ایرانگردی

یزد، کرمان، بندرعباس، خوزستان، چابهار، بوشهر، شمال، اصفهان، رامسر



MarcoPoloBooking.com

سامانه رزرواسیون اینترنتی هتل، تور و بلیط

شرکت ایرانگردی مارکوپولو

قسم برزبره عیای بنت کاخ خلیج فارس

مجری تخصصی تورهای ویژه پرسنل

سازمانها، بانکها، از گالنها با تسهیلات ویژه

به دلیل عمده فروشی، قیمت خرید تورها

به آژانس مسافرتی خود مراجعه نمایند

۸۸۵۰۳۵۶۴

از آغاز تا پایان سفر همراه شما هستیم

قبرس ارزانترین نرخ بلیط به اقصی نقاط جهان **تایلند**

آمریکا کانادا اروپا

مالزی ترانسفر رایگان به فرودگاه **چین**

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

تایلند مالدیو مالزی ، سنگاپور چین ہند
قبرس امارات ترکیہ
 لارناکا وقت سفارت آنکارا استانبول
 تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

تور
اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا
فرانسه-اسپانیا-قوتیه

آفریقای جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- مالزی- سنگاپور
تایلند- هند-ارمنستان- گرجستان
تورهای داخلی- مشهد- قشم- کیش- و ایرانگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶۸۸۸۴۹۹۷۵

شیراز اصفهان یزد بندر عباس قشم و سایر شهرها
هتل های نزدیک به حرم
سوییت های لوکس صدف شایگان شایان
بلیط هتل
کیش
مشهد
قصر درویشی اطلس اترک رضویه
مارینا داربوش پارمیس
تشریفات (۳۰ خط)
۲۲۸۵۲۵۲۸

 گهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان شماره ۱۳۴۳۱۷۳	
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چالوس	
موضوع مناقصه	واگذاری حجمی / زمانی اداره امور جایگاه‌های ۱ و ۲ شرکتی
محل انجام عملیات	۱- شهرستان چالوس- بلوار تنکابن - جنب ساختمان ستاد منطقه ۲- شهرستان چالوس- کیلومتر ۵ جاده چالوس به تنکابن
برآورد کلی موضوع مناقصه	۴/۱۵۴/۳۵۸/۱۱
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ (بیست میلیون ریال) دارای اعتبار سه ماهه و یا واریز وجه نقد به حساب شماره ۴۱۲۰۰۱۶۱۰۰۰۷ بانک ملی مرکزی چالوس با کد شناسه ۲۸۰۰۰۰۰۰۰۲۵۰ و یا شماره حساب جاری جام ۹۲۰۰۱۶۱/۷۷ نزد بانک ملت مرکزی چالوس با کد شناسه ۲۸۰۰۰۰۰۰۰۲۵۰ و تحویل فیش به امور مالی منطقه و اخذ رسید وجه.
تاریخ توزیع اسناد مناقصه بین پذیرفته شدگان	از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته
تاریخ برگزاری جلسه توجیهی	روز یکشنبه ۹۲/۱۰/۰۸ ساعت ۹:۳۰ صبح (مصوبات این جلسه جزو اسناد مناقصه می‌باشد).
مهلت دریافت پیشنهادات	تا ساعت ۱۵ مورخ ۹۲/۱۰/۱۶
تاریخ بازگشایی پاکات	روز ۹۲/۱۰/۱۷ ساعت ۹:۳۰ صبح (حضور مناقصه‌گران در جلسه بازگشایی آزاد می‌باشد).
شرایط اختصاصی	۱- صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در سال ۹۲ ۲- احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی مالی و HSE
پس از دریافت پیشنهادات، ابتدا پاکات ارزیابی کیفی گشوده می‌گردد و پاکات مناقصه گرانی که مدارک لازم مندرج در شرایط اختصاصی و عمومی را دارا نبوده و یا حائز حداقل امتیاز لازم نشده اند ناگشوده مسترد می‌گردد.	۳- اخذ مجوز از مدیریت طرح CNG شرکت ملی پخش و دارا بودن سقف مجاز بهره‌برداری در استان مازندران (مناقصه گران باید از تاریخ انتشار آگهی دوم حداکثر به مدت یک هفته درخواست شرکت در مناقصه را به دبیرخانه کمیسیون ارسال تا نسبت به اخذ استعلام مذکور اقدام گردد)
روش دریافت اسناد مناقصه	WWW.NIOPDC.IR http://CHALOOS.NIOPDC.IR http://IETS.MPORG.IR
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۹۱۲۲۵۶۹۰۵ داخلی ۲۰۲۸ تماس حاصل فرمایید.	



آژانس هواپیمایی و بین المللی راه سبز

شهرت اتفاقی نیست با بیش از ۳۰ سال سابقه

برای پروازهای خارجی خود پول زیادی نپردازید آمریکا، کانادا، اروپا و آسیا تخصص ماست



نیویورک	۲۳/۰۵۰/۰۰۰ ریال	سان فرانسیسکو	۳۹/۲۰۰/۰۰۰ ریال	میلان	۱۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال
واشنگتن	۲۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال	تورنتو	۲۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال	فرانکفورت	۱۳/۳۰۰/۰۰۰ ریال
هیوستن	۲۹/۴۰۰/۰۰۰ ریال	ونکوور	۳۳/۷۰۰/۰۰۰ ریال	سیدنی	۳۵/۵۵۰/۰۰۰ ریال
شیکاگو	۲۵/۳۵۰/۰۰۰ ریال	مونترال	۳۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال	کوانجو	۲۴/۹۰۰/۰۰۰ ریال
لس آنجلس	۳۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال	پاریس	۱۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال	پکن	۱۲/۹۰۰/۰۰۰ ریال
بوستون	۱۹/۶۰۰/۰۰۰ ریال	رم	۱۰/۲۰۰/۰۰۰ ریال	کوالالمپور	۱۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال

۸۸ ۱۰ ۶۸ ۶۸ (خط ۳۰)

رزرو هتل در سراسر دنیا

www.Flytoiran.com

راه سبز